

	Камчатский район																						
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа аэрологии</i>																						
2	Аэролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Техник-аэролог (2 кат., б/к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Газогенераторщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа метеорологии</i>																						
7	Техник-метеоролог (1 кат., 2 кат., б/к)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Техник-агрометеоролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа гидрологии</i>																						
9	Гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Техник-гидролог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Техник-гидролог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Моторист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Моторист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживающий персонал</i>																						
14	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прикрепленные посты</i>																						
21А	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (21А)	Гидрометнаблюдатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

(должность)

(подпись)

Купцов И.Н.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Беликов В.Г.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Начальник ОГСН

(должность)

(подпись)

Кожан Л.Ф.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Начальник бюро охраны труда

(должность)

(подпись)

Кондрич Ю.В.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации - председатель профкома ФГБУ "Камчатское УГМС"

(должность)

(подпись)

Ярошенко Н.В.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпов Е.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Камчатское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Ключи ОГМС, Усть-Камчатский район</i>					
<i>Группа аэрологии</i>					
<i>Группа метеорологии</i>	<i>Улучшить освещение от штатной общедост. освещенности</i>	<i>Улучшение кач-ва освещения до 01.07.2015</i>		<i>ХО, ОГМС Ключи</i>	
<i>Группа гидрологии</i>	<i>Модернизировать штатную общедост. освещенность</i>	<i>Улучшение кач-ва освещения до 01.07.2015</i>		<i>ХО, ОГМС Ключи</i>	
<i>Обслуживающий персонал</i>					
<i>Прикрепленные посты</i>					

Дата составления: 22.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

(должность)

(подпись)

Купцов И.Н.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Беликов В.Г.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Начальник ОГСН

(должность)

(подпись)

Кожан Л.Ф.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Начальник бюро охраны труда

(должность)

(подпись)

Кондрич Ю.В.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации - председатель профкома ФГБУ "Камчатское УГМС"

(должность)

(подпись)

Ярошенко Н.В.

(Ф.И.О.)

02.02.15

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре)

(подпись)

Карпов Е.И.

(Ф.И.О.)

(дата)